
HS Reusstal & agilitysports 21.3.09



Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 149

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 56



Geschw.:
 
 2.66 m/s

 Maximalzeit:
 
 84



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 213

 7436

 Metzger Alina

 HS Toggenburg

 1

 36.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Alix

 Papillon

 4.05



2

 212

 7367

 Dupont Perrine

 KG Winterthur

 1

 38.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jamie

 Parson Russell 

 3.91



3

 215

 8083

 Rüegg Annemarie

 ids-Race Team

 1

 57.28

 0

 0

 1.28

 1.28

 v 
 
Tira

 Jack Russel Mix

 2.60



4

 217

 7329

 Helfenstein Esther

 KV Luzern

 1

 39.37

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Skip

 Papillon

 3.78



5

 219

 8076

 Mettler Martina

 SSSC

 1

 50.66

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kajou

 Sheltie

 2.94



6

 221

 7582

 Glöckler Kathrin

 HSP Chläggi

 1

 58.78

 0

 1

 2.78

 7.78

 sg
 
Kusai

 Japan Spitz

 2.53



888

 210

 4972

 Bertschinger Valerie

 KG Winterthur

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Baghira

 Westie

 0.00



888

 211

 6710

 Heer Susanne

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ask Zeus 

 Sheltie

 0.00



888

 214

 6675

 Bellinazzi Ursula

 AT Big Paws

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lacey

 Sheltie

 0.00



888

 216

 8082

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Idefix

 Jack Russel

 0.00



888

 218

 8094

 Schönenberger Anna

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Agil

 Podengo 

 0.00



888

 220

 8044

 Zanona Patrick

 KV Innerschwyz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Müggli

 Papillon

 0.00



888

 222

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Speedy

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 13
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (38.46%)

 Schnellste Zeit:

 36.77 sec



Sehr gut:

 1 (7.69%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.05 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (53.85%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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